
1 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise  
 Direzione Regionale 

 
Ai Docenti interessati, TRAMITE IL SITO ISTITUZIONALE 

Alle Istituzioni Scolastiche della Regione, Alle OOSS, Al Personale Amministrativo 
 

Oggetto: IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE SCUO LA 
DELL’INFANZIA COMUNE 2017/2018. RETTIFICA DECRETI. 

 
- Richiamati i Decreti 5395, 5396 e 5397 del 31/7/2017, nella parte riguardante i posti 

disponibili dell’INFANZIA COMUNE, graduatoria di merito e graduatorie ad 
esaurimento di Campobasso e Isernia; 

- Richiamato il Decreto 669 del 7/9/2016, art. 2 comma 2.4, primo paragrafo; 
- Vista la nota MIUR 32438 del 27/7/2017, settimo paragrafo lettera A); 
- Ritenuto, pertanto, necessario procedere al recupero dei posti eccedenti la misura del 

50% assegnati agli iscritti nelle GAE, 
D E C R E T A 

la rettifica dei succitati Decreti 5395, 5396, 5397 del 31/7/2017, limitatamente ai posti 
disponibili risultanti nella Graduatoria di merito e graduatorie ad esaurimento di 
Campobasso e Isernia, INFANZIA COMUNE, e conseguentemente il numero dei 
convocati secondo il seguente prospetto: 
 

GRADO POSTI DISPONIBILI 
MERITO 

CONVOCATI giorno ora 

INFANZIA 
COMUNE 

9  (  di cui 2 riservisti lettera 
N legge 68/99 ) 1 CB 1 IS 

dal posto numero 
1 al numero 18 + i 
primi 2 riservisti 

lettera N 

03/08/2017 08:30 

 

GRADO POSTI DISPONIBILI 
GAE CAMPOBASSO 

INFANZIA 
COMUNE 

0 ( ZERO ) 

 

GRADO 
POSTI DISPONIBILI 

GAE ISERNIA 
CONVOCATI giorno ora 

INFANZIA 
COMUNE 

3 (  eventualmente di cui 1  
riservista lettera N legge 

68/99 ) 

dal posto numero 
1 al numero 8+ i 
primi 2 riservisti 

lettera N 

03/08/2017 10:00 

 
Gli ulteriori convocati DA GRADUATORIA DI MERITO a seguito del presente decreto, 
beneficiari delle precedenze di cui all’articolo 21, articolo 33 comma 6 e commi 5 e 7 della 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005462.02-08-2017



2 

 

legge 104/92, dovranno presentare la relativa documentazione all’indirizzo e-mail 
mariagrazia.giangrossi@istruzione.it improrogabilmente entro giovedì 3 agosto ore 08:00. 
Gli interessati potranno eventualmente delegare personale di propria fiducia o di 
riferimento dell’USR per il Molise. L’atto di delega dovrà essere sottoscritto e 
accompagnato dalla copia del documento di identità del delegante.  
Restano valide le disposizioni contenute nella nota di questo Ufficio protocollo 5361 del 
28/7/2017. 
 

Il Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale  
Anna Paola SABATINI 


		2017-08-02T10:45:31+0000
	SABATINI ANNA PAOLA




